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EKSTRAKOSTNADER I FORBINDELSE MED INFLUENSAPANDEMI  
 
Saksgang: 

Saksnr.: Utvalg Møtedato 
31/09 Formannskap 19.08.2009  

 

 
 
Rådmannens forslag: 
 
Det avsettes inntil kr. 100.000 til dekning av ekstrakostnader i forbindelse med 

influensaepidemien. Kostnadene dekkes over konto 1.900.1808.4902 
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Saksutredning 
 
 
Dokumenter i saksmappe: 
Lokal beredskapsplan for influensa pandemi for Stokke kommune.  

 

Vedlegg: 
Ingen 

 

Bakgrunn for saken: 
I forbindelse med den verdensomspennende influensa pandemien har sentrale myndigheter 

pålagt kommunen ulike tiltak for å forebygge og bekjempe konsekvensene for samfunnet.  

 
I forbindelse med kommunens lokale arbeid for å begrense pandemien og dens konsekvenser 

for våre innbyggere og kommunens driftsorganisasjon vil det påløpe kostnader som det ikke er 

avsatt midler til i budsjettet.  

I denne sak fremmes forslag om at det avsettet inntil kr. 100` til dette formålet.  

 

Faktiske opplysninger: 
Sentrale myndigheter arbeider pt ut fra en forventning om at inntil 30 % av befolkningen kan 

bli syke. Det viktigste tiltaket for å begrense pandemien er massevaksinasjon av befolkningen.  

 

Dersom massevaksinasjonen blir vellykket, regner sentrale helsemyndigheter med at 

pandemiforløpet reduseres betydelig. Kommuneoverlegen regner med at ca halvparten av 

innbyggerne vil la seg vaksinere. Vaksine og medisinsk utstyr til vaksinasjonen blir levert uten 

kostnader for kommunen.  

 

Det antas at vaksinen foreligger i slutten av september, og kommunen planlegger å gi tilbud 

om vaksinasjon til alle kommunens innbyggere straks vaksinen foreligger. Vaksinen skal gis i 

form av 2 doser med 14 dagers mellomrom. 

I Stokke kommune legges det opp til å etablere 2 senter (idrettshallene) for vaksinasjon med 

kvelds- og helgeåpent. 

Imidlertid må det påregnes kostnader til gjennomføringen av vaksinasjonen: 

 

• Kostnader (lønn, utstyr) ved gjennomføringen (helsesøstre, leger og hjelpepersonell) 

• Smitteforebyggende utstyr. ( munnbind, desinfeksjonsmidler m.m) 

• Informasjonstiltak (annonser m.m.)  

 

Kommunen må regne med et betydelig økt sykefravær av de ansatte. Fraværet vil med all 

sannsynlighet fordele seg ujevnt i organisasjonen, og det vil derfor være behov for betydelig 

grad av fleksibilitet og samarbeid virksomhetene i mellom. I tillegg kan det være nødvendig å 

leie inn ekstrapersonell, bruk av overtid og andre nødvendige tiltak for å kunne opprettholde 

driften i de ulike virksomheter. Omfanget av dette er det ikke mulig å forutse, men kostnadene 

vil i stor grad avhenge av hvor vellykket en massevaksinasjon og andre smitteforebyggende 

tiltak blir. 
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Også gjennomføringen av valget kan bli påvirket dersom mange innbyggere blir syke. Det kan 

derfor bli aktuelt å kalle inn ekstra valgfunksjonærer både til valglokalene og til 

hjemmestemming. Beslutninger om dette gjøres av valgstyret, men kostnadene dekkes av 

kommunen.  

 

 

Konklusjon: 
Med bakgrunn i ovenstående vil rådmannen anbefale at det bevilges inntil kr. 100.000 til dette 

formålet.    

 

 

 
 
 

 

 


